□
□ 产品说明书     一份。
□ 产品维修卡     一份。
□ 产品合格证     一张。
□ 塑料防尘袋     一个。
安装挂件       一只。
接线图
稳压器

F:分调式
C:液晶式
S:旁路输
出
50
50、
100、
...
1800
额定容量
kVA
容量单位
kVA
全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 028
  产品规格与主要技术指标见表1
SBW-20 20 31
SBW-30 30 46
SBW-50 50 76
SBW-100 100 152
180 273
225 342
320 487
SBW-180
SBW-225
SBW-320
SBW-400
SBW-600
SBW-800
SBW-1000
DBW-100
DBW-50
DBW-30
DBW-20
400 606
600 910
800 1212
1000 1515
20 91
30 137
50 228
100 455
SBW-1200 1200 1818
表1
额定容量
kVA
输出电流

DBW-20 50kVA~
DBW-100kVA
SBW-800 1200kVA~
SBW-500 600kVA~
SBW-300kVA
SBW-150 200kVA~
SBW-75 100kVA~
柜数型号 外形尺寸(A×B×H)mm
表2
主要技术数据
外形尺寸
SBW-400kVA 1200×950×2050 1
DBW、SBW系列交流稳压器
11050×800×1600SBW-250kVA
41200×900×1900SBW-1800kVA
SBW-1800 1800 2700
029 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com
□
□ 如有特殊要求，请与本公司技术部门协商。
订货时应说明产品型号、容量、额定输出电压、输入电压变化范围、稳压精度、电源输入（输出）距离等使用条件。
订货须知
示意图
BA
H
A
A
A
V
V
V
V
V
V
全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 030
  产品规格与主要技术指标见表1
SBW-20 20 31
SBW-30 30 46
SBW-50 50 76
SBW-100 100 152
180 273
225 342
320 487
SBW-180
SBW-225
SBW-320
SBW-400
SBW-600
SBW-800
SBW-1000
DBW-100
DBW-50
DBW-30
DBW-20
400 606
600 910
800 1212
1000 1515
20 91
30 137
50 228
100 455
SBW-1200 1200 1818
表1
额定容量
kVA
输出电流
A
相数 输入
电压V
输出
电压V
稳压
精度
过电压
保护V 耐压
绝缘
电阻
MΩ
效率 工作频率
Hz
380 ± %3 426±7
2000V
1min
不击穿
50
~
60
176
~
264
220 ± %3 246±4